
Kupa e Shqiperise/ Fitojne te medhate, Tirana bie ne Patos 

nga AlbaniaSoccer
E mërkurë, 23 Tetor 2013 16:04

Jane luajtur ndeshjet e para per turin e dyte te Kupes se Shqiperise. Skuadrat e medha te
Superiores kane fituar lehtesisht nderkohe qe ka spikatur humbja e Tiranes ndaj Albetrolit,
humbja e Lushnjes ne Himare dhe barazimi i Partizanit ne Velipoje. Ndeshjet e kthimit do te
luhen ne daten 6 nentor.

  

 Albpetrol - KF Tirana 1-0 

  

Beselidhja - Teuta 1-2

  

 Burreli - Shkumbini 2-1

  

 Butrinti - Kastrioti 1-1

  

 Dinamo - Bylis 0-2 

  

Elbasani - Laci 0-2 

  

Gramshi - Flamurtari 0-3

  

 Himara - Lushnja 3-2
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 Iliria - Skenderbeu 1-3 

  

Kamza - Besa 0-2

  

 Veleciku - Vllaznia 0-2 

  

Naftetari - Kukesi 0-1 

  

Mamurrasi - Luftetari 2-1 

  

 Terbuni - Apolonia 0-3

  

 Ada - Partizani 1-1

  

Pogradeci - Tomori (te enjten)
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